
Муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 4» станицы Зольской 

Кировского района Ставропольского края 

(МБОУ  СОШ № 4 ст. Зольской) 

_________________________________________________________________ 

 

ПРИКАЗ 

1.09.23                                                                                                            №        ОД 

Об организации работы комиссии  

по противодействию коррупции  

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии 

коррупции", в целях повышения эффективности работы по противодействию коррупции в 

сфере образования  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в школе  в следующем составе:  

     председатель комиссии: Шуткова М.А.– директор школы; 

     члены комиссии: Сигарева Э.А.-  заместитель  директора по УВР; 

                                   Мисюра А.А.-  заместитель  директора по УВР; 

                                   Остапенко Т.А. - заместитель директора по ВР; 

                                  Гальцова Ю.В.- учитель начальных классов; 

                                   Домникова А.С.- председатель ПК. 

2. Возложить ответственность  за проведение работы по профилактике коррупционных и  

иных правонарушений на Остапенко Т.А., заместителя директора по воспитательной работе. 

3. Утвердить положение о комиссии по противодействию коррупции в школе (Приложение 1) 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Директор 

МБОУ СОШ № 4 ст.            

Зольской  

  

 

 

 

 

 

Шуткова М.А. 

 

С приказом ознакомлен:



 


	Муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение
	ПРИКАЗ

